
   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/7/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

1 
 

Elbląg dnia 13.04.2015r. 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy produktów leczniczych. Nr spr. ZP/7/2015 
 
 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. 
Żeromskiego 22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu 
nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy P.z.p., zostały wybrane oferty firm: 

 
Konsorcjum: 1. Lider ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA, ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa, 2. Servier 
Polska Services Sp. z o.o., ul. Annapol 6 B, 03-236 Warszawa 
Pakiet 23  
Wartość netto 358,00 zł Wartość brutto 386,64 zł 
 
Konsorcjum: Lider Aspen Pharma Ireland Limited One George’s Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia, Członek Konsorcjum 
Nettle Pharma Services Sp. Z o.o., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Pakiet 25  
Wartość netto 23 863,90 zł Wartość brutto 25 773,01 zł 
 
Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A., ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański 
Pakiet 16  
Wartość netto 104 941,49 zł  Wartość brutto 113 336,81 zł 
Pakiet 32  
Wartość netto 31 542,00 zł  Wartość brutto 34 065,36 zł 
 
Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Pakiet 4  
Wartość netto 18 558,85 zł Wartość brutto 20 043,56 zł 
Pakiet 8  
Wartość netto 3 026,04 zł Wartość brutto 3 268,13 zł 
Pakiet 17  
Wartość netto 1 688,55 zł Wartość brutto 1 823,63 zł 
Pakiet 31  
Wartość netto 710,00 zł Wartość brutto 766,80 zł 
Pakiet 33  
Wartość netto 8 946,00 zł Wartość brutto 9 661,68 zł 
Pakiet 34  
Wartość netto 877,50 zł Wartość brutto 947,70 zł 
Pakiet 36 
Wartość netto 62 788,77 zł Wartość brutto 67 811,89 zł 
Pakiet 45  
Wartość netto 2 871,00 zł Wartość brutto 3 100,68 zł 
Pakiet 46  
Wartość netto 346,00 zł Wartość brutto 373,68 zł 
 
Sanofi Avensis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Pakiet 20  
Wartość netto 34 192,09 zł Wartość brutto 36 927,46 zł 
 
Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Pakiet 30  
Wartość netto 17 522,00 zł Wartość brutto 18 923,76 zł 
 
Intra Spółka z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa  
Pakiet 9  
Wartość netto 589,50 zł Wartość brutto 636,66 zł 
Pakiet 14  
Wartość netto 4 953,00 zł Wartość brutto 5 349,24 zł 
Pakiet 38  
Wartość netto 8 221,04 zł Wartość brutto 8 878,72 zł 



   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/7/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

2 
 

Pakiet 43  
Wartość netto 680,00 zł Wartość brutto 734,40 zł 
 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet 21  
Wartość netto 5 611,00 zł Wartość brutto 6 059,88 zł 
 
Konsorcjum firm: PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź 
Pakiet 1  
Wartość netto 16 418,02 zł Wartość brutto 17 731,46 zł 
Pakiet 2  
Wartość netto 29 436,90 zł Wartość brutto 31 791,85 zł 
Pakiet 3  
Wartość netto 21 682,60 zł Wartość brutto 23 417,18 zł 
Pakiet 5  
Wartość netto 1 118,46 zł Wartość brutto 1 201,04 zł 
Pakiet 6  
Wartość netto 7 244,33 zł Wartość brutto 7 622,94 zł 
Pakiet 7  
Wartość netto 17 513,74 zł Wartość brutto 18 914,82 zł 
Pakiet 10  
Wartość netto 2 368,50 zł Wartość brutto 2 557,98 zł 
Pakiet 11  
Wartość netto 18 650,16 zł Wartość brutto 20 142,18 zł 
Pakiet 12  
Wartość netto 29 217,50 zł Wartość brutto 31 554,90 zł 
Pakiet 15  
Wartość netto 897,75 zł Wartość brutto 969,57 zł 
Pakiet 18  
Wartość netto 39 746,86 zł Wartość brutto 42 926,61 zł 
Pakiet 19  
Wartość netto 4 156,48 zł Wartość brutto 4 489,00 zł 
Pakiet 22  
Wartość netto 11 105,11 zł Wartość brutto 11 993,52 zł 
Pakiet 27  
Wartość netto 1 996,37 zł Wartość brutto 2 156,08 zł 
Pakiet 35  
Wartość netto 35 676,00 zł Wartość brutto 38 530,08 zł 
Pakiet 37  
Wartość netto 123 966,04 zł Wartość brutto 133 931,08 zł 
Pakiet 47  
Wartość netto 2 407,60 zł Wartość brutto 2 600,21 zł 
 
MEDAN sp.j., W.Pawlak & G.Arndt i S-ka, ul. Morska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet 24  
Wartość netto 135 523,88 zł Wartość brutto 146 365,79 zł 
  
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Pakiet 40  
Wartość netto 1 806,00 zł Wartość brutto 1 950,48 zł 

 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
24.04.2015r. 
 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92.1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1: Konsorcjum: 1. Lider ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA, ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa, 2. Servier Polska 
Services Sp. z o.o., ul. Annapol 6 B, 03-236 Warszawa 
Pakiet 23  
Suma punktów C+T = 98 + 2 = 100 
Oferta nr 2: GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 



   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/7/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

3 
 

Pakiet 17  
Suma punktów C+T = 95,10 + 1 = 96,10 
Oferta nr 3:Konsorcjum: Lider Aspen Pharma Ireland Limited One George’s Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia, Członek Konsorcjum Nettle 
Pharma Services Sp. Z o.o., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Pakiet 25  
Suma punktów C+T = 98 + 2 = 100 
Oferta nr 4:Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A., ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański 
Pakiet 16  
Suma punktów C+T = 98 + 2 = 100 
Pakiet 32  
Suma punktów C+T = 97,32+ 2 = 99,32 
Oferta nr 5:Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Pakiet 1  
Suma punktów C+T = 86,88 + 2 = 88,88 
Pakiet 2  
Suma punktów C+T = 93,38 + 2 = 95,38 
Pakiet 3  
Suma punktów C+T = 96,09 + 2 = 98,09 
Pakiet 4  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 5  
Suma punktów C+T = 82,28 + 2 = 84,28 
Pakiet 6  
Suma punktów C+T = 97,59 + 2 = 99,59 
Pakiet 7  
Suma punktów C+T = 95,18 + 2 = 97,18 
Pakiet 8  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 9  
Suma punktów C+T = 96,89 + 2 = 98,89 
Pakiet 11  
Suma punktów C+T = 95,00 + 2 = 97,00 
Pakiet 15  
Suma punktów C+T = 78,38 + 2 = 80,38 
Pakiet 16  
Suma punktów C+T = 96,71+ 2 = 98,71 
Pakiet 17  
Suma punktów C+T = 95,10 + 2 = 97,10 
Pakiet 18  
Suma punktów C+T = 97,30 + 2 = 99,30 
Pakiet 19  
Suma punktów C+T = 95,58 + 2 = 97,58 
Pakiet 22  
Suma punktów C+T = 87,54 + 2 = 89,54 
Pakiet 30  
Suma punktów C+T = 88,44 + 2 = 90,44 
Pakiet 31  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 32  
Suma punktów C+T = 95,68+ 2 = 97,68 
Pakiet 33  
Suma punktów C+T = 98,00+ 2 = 100 
Pakiet 34  
Suma punktów C+T = 98,00+ 2 = 100 
Pakiet 35  
Suma punktów C+T = 92,45+ 2 = 94,45 
Pakiet 36 
Suma punktów C+T = 97,64 + 2 = 99,64 
Pakiet 37  
Suma punktów C+T = 96,56 + 2 = 98,56 
Pakiet 45  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 46  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Oferta nr 6:Sanofi Avensis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
Pakiet 20  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Oferta nr 7:Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Pakiet 15  
Suma punktów C+T = 77,31 + 2 = 79,31 
Pakiet 30  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 



   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/7/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

4 
 

Oferta nr 8:Intra Spółka z o.o., ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa  
Pakiet 9  
Suma punktów C+T = 98,00 + 1 = 99,00 
Pakiet 14  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 30  
Suma punktów C+T = 90,92 + 2 = 92,92 
Pakiet 32  
Suma punktów C+T = 98,00+ 1 = 99,00 
Pakiet 33  
Suma punktów C+T = 84,36+ 2 = 86,36 
Pakiet 36  
Suma punktów C+T = 98,00 + 1 = 99,00 
Pakiet 38  
Suma punktów C+T = 98,00 + 1 = 99,00 
Pakiet 43  
Suma punktów C+T = 98,00 + 1 = 99,00 
Pakiet 46  
Suma punktów C+T = 75,35 + 1 = 76,35 
Oferta nr 9: Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej 11 a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet 21  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100,00 
Oferta nr 10:Konsorcjum firm: PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; PGF Hurt Sp. z o.o., ul. Zbąszyńska 3, 91-
342 Łódź 
Pakiet 1  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100,00 
Pakiet 2  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100,00 
Pakiet 3  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100,00 
Pakiet 5  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 6  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 7  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 8  
Suma punktów C+T = 96,61 + 2 = 98,61 
Pakiet 9  
Suma punktów C+T = 62,81 + 2 = 64,81 
Pakiet 10  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 11  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 12  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 15  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 16  
Suma punktów C+T = 96,71+ 2 = 99,43 
Pakiet 18  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 19  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 22  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 27  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 28 został unieważniony zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Pakiet 30  
Suma punktów C+T = 88,57 + 2 = 90,57 
Pakiet 31  
Suma punktów C+T = 87,63 + 2 = 89,63 
Pakiet 32  
Suma punktów C+T = 90,83 + 2 = 92,83 
Pakiet 33  
Suma punktów C+T = 88,70+ 2 = 90,70 
Pakiet 35  
Suma punktów C+T = 98,00+ 2 = 100 
Pakiet 36  
Suma punktów C+T = 95,20 + 2 = 97,20 



   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/7/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych 

 

5 
 

Pakiet 37  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 38  
Suma punktów C+T = 85,22 + 2 = 87,22 
Pakiet 40  
Suma punktów C+T = 97,19 + 2 = 99,19 
Pakiet 43  
Suma punktów C+T = 87,49 + 2 = 89,49 
Pakiet 45  
Suma punktów C+T = 97,09 + 2 = 99,09 
Pakiet 46  
Suma punktów C+T = 74,20 + 2 = 76,20 
Pakiet 47  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Oferta nr 11:MEDAN sp.j., W.Pawlak & G.Arndt i S-ka, ul. Morska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet 5  
Suma punktów C+T = 81,27 + 2 = 83,27 
Pakiet 6  
Suma punktów C+T = 93,38 + 2 = 95,38 
Pakiet 24  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiet 28 został unieważniony zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Oferta nr 12: Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Pakiet 5  
Suma punktów C+T = 95,14 + 2 = 97,14 
Pakiet 6  
Suma punktów C+T = 93,27 + 2 = 95,27 
Pakiet 12 
Suma punktów C+T = 84,74 + 2 = 86,74 
Pakiet 15  
Suma punktów C+T = 52,46 + 2 = 54,46 
Pakiet 16  
Suma punktów C+T = 96,54 + 2 = 98,54 
Pakiet 27  
Suma punktów C+T = 68,53 + 2 = 70,53 
Pakiet 31  
Suma punktów C+T = 84,24 + 2 = 86,24 
Pakiet 32  
Suma punktów C+T = 86,68 + 2 = 88,68 
Pakiet 40  
Suma punktów C+T = 98,00 + 2 = 100 
Pakiety nr: 13, 26, 29, 39, 41, 42, 44 zostały unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu, 
Pakiet nr 28 został unieważniony zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
W imieniu Zamawiającego 
Z-ca DYREKTORA ds. Pielęgniarstwa  
Mgr Ewa Wąsowska 
 


